sigillum esse illius cui ascribit̄ sed oritur equiuocatio. facit. l. duo sunt titij. ff. de testa. tu. 7 ideo si sculpture sūt p̄sumpte nec aliter p̄t certificari cui sit illud sigillum tercio q̄n̄ patit̄ enonnē fracturā ita q̄ ex residuo n̄ potest clare colligi cui sit. quarto q̄n̄ cera sigilli interiorē ē vetustissima: s̄ p̄ glutinū noue cere fuit charte p̄ncipū. Et aduerte q̄ certū est oia ista simul iuncta onerare ad uersarium ad p̄bandū sigillū seu p̄uilegiū esse veruz vt colligit̄ ex text. 7 exp̄ssius h̄ Inno. S̄ an singulariter p̄siderata sufficiant. Inno. instr̄m 7 sentit q̄ enonnis fractura sufficiat̄ s̄dem q̄n̄ deficiūt tot l̄re q̄ sensu uariatur alia vero p̄ se nō sufficiūt s̄ simul iuncta. sic ego credo totum hoc referendū ad arbitriū boni iudic̄. sic dicimus in p̄batōne testiu. l. ij. ff. de testibz. iij. q. ij. si testes. ¶ **Nota** ibi nō erat spatū zc. q̄ ex qualitate et quantitate extremoz p̄sumit̄ de medijs. vide in fili bonam glo. in. c. accedens. de p̄uer. p̄uga. in x. porro. ¶ **Nota** q̄ sicut tercio nō p̄iudicat̄ snia ita nec attestaciones. iudicant̄ ergo a pari. sic econuerso cui p̄iudicat̄ snia 7 attestaciones etiā p̄iudicat̄. vt no. Inno. in. c. cāz q̄. s̄. de testibz. 7 bart. in. l. ij. ff. iudi. sol. Dixerūt tū q̄dā q̄ attestaciones ideo h̄ nō nocuerūt archiepo. quia nō fuerūt publicate q̄d est falsum s̄m Inno. q̄ idem si fuissent publicate. publicatio em̄ nil facit s̄m cum nisi q̄d prius nō erat auctētici post publicatōez efficit auctēticum 7 valet inter p̄sonas inter quas actum est 7 quādo ad idem agit̄ q̄d no. Et ex hoc sentit q̄ attestaciones nō publicate fidem nō faciūt etiā inter p̄sonas inter quas fuerūt recepte ex q̄ aliud nūc est iudiciū. Cui p̄rium ipsemet Inno. tenuit in. c. albericus. s̄. de testibz sed tu dic vt plene dixi in. d. c. cām q̄ in x. ceterū. ¶ **Mo.** bonam limitationē ad id q̄d quotidie dicit̄. vicz q̄ ex forma petitiōnis interpretanda est in s̄io vel concessio. vt instr̄m. de inuti. stip. §. p̄terea. illud em̄ p̄cedit nisi ex responsione seu p̄essione aliud clare colligatur. Procedit ergo in dubijs illa regula. nam hic ex forma petitiōnis p̄uilegium henrici erat pure p̄firmatiū. in q̄ in eo dicebat̄ p̄firmam 7 donamus sit interpretatio q̄ alia p̄firmauerit 7 alia donauerit. Alia vtilia p̄ p̄uictis colligi nō possunt sed tu iuuenis collige q̄ p̄uilegiuz est in dubio ita interpretandū vt potius valeat. j. de x. sig. abbate. 7 ff. de ver. obli. quotiens. Item q̄ inter donatē 7 p̄firmantē d̄z eē distinctō p̄sonaz. s̄ile de instr̄m. c. si. Item q̄d meū est exyna cā ex alia meum fieri nō p̄t nisi desinat prius esse meū. hoc limita s̄m nō. p̄ Jo. an. in. c. cū p̄sone. de p̄uile. li. vj. sup̄ glo. vltia. Itē q̄ vbi p̄firmans innuit̄ priori p̄cessioni si prima p̄cessio ex aliquo vitio repitur nulla etiā ipsa p̄firmatō corrūit d̄ quo. j. ¶ **Nota** ibi ex eo vel ob id. q̄ annullato p̄ncipali corrūit oia secuta mediate vel immediate. naz dictio ex tenot cām p̄pinq̄ā. dictio x̄o ob tenot cāz remotam. vide bart. in. l. liberoz. ff. de x̄bo. signi. Item q̄ instr̄m locatōis nō p̄bat̄ p̄uictatē rei locate nec possessionem. rō q̄ nō p̄bat̄ hoc esse q̄d ab hoc p̄tingit abesse in. c. ij. de transla. p̄lato. sed locari p̄t res aliena 7 ab alio possessa. l. nemo. C. loca. ergo zc. 7 de hoc aliq̄d cū glo. an penul. ¶ **Ultio** nota finē. c. et regulam q̄ ex illo colligit̄ q̄ quotidie allegatur. Anteq̄ descendaz ad glo. q̄ nō sunt magne importantie annectā quedam dicta doctor̄ que veniūt ad declaratōez p̄dictoz 7 text. Et p̄ oppono in eo q̄ hic innuit̄ istum luidarduz fuisse ep̄m 7 comitē. nō em̄ videt̄ istas dignitates posse concurrere in eadem p̄sona. ar. in. c. p̄sens. xx. q. ij. Solut. abbas specificē nō tetigit h̄ p̄trarium sed tacite sensit. dixit em̄ q̄ iste hic appellatur comes iuxta p̄suetudines lombardie que est q̄ si in aliquo genere fuit comes omnes de genere isto comes appellat̄ sed sigilluz sculpi nō debet cum imagine comitis nisi comitis p̄ncipalis q̄ istis nō erat s̄m cum. ex hoc sentit q̄ iste nō fuit ver̄ comes. 7 sic cessat p̄rium 7 tunc dic q̄ istud sigillū cum